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1 Dressurprüfung Kl.M*

Aufgabe M 6

1. Wert. KM RB RD-ECK Gr. Tour

Preis des Frahm-Meldestellenservice

1. Susanne R. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max4 668.50P

2. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53109 662.50P

3. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rothmann119 656.50P

4. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Don Philippo 1458 651.50P

5. Jasmin Nussbaumer (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Homer 3379 646.50P

6. Regina Wieloguzow (PSG Hof Nordpol e.V.) Cesseta W27 639.00P

7. Anika von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dreamy H61 637.00P

8. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai13 636.00P

9. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 8492 629.50

10. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Rusty 351122 629.00

11. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K142 627.00

12. Christina Körner-Stobbe (Reit- u.Fahrverein Groß Nordsee) L'Pappino97 625.50

13. Susanne Lohmann (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) L'esempio93 623.50

14. Maren Schierwater (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Richellieux114 622.00

15. Kimberly-E. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Del Capo45 618.00

16. Janne Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Con Move33 617.50

17. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2513 615.00

18. Nina Eskildsen (RV Breitenburg e.V.) Amano 46 608.50

19. Shary Martin (Nordd.u.Flottbeker RV) Ashanty 2710 606.50

20. Danica Schulz (RTC Ditmarsia e.V.) Con Courage32 602.00

20. Vivian Zeyns (RSG Volkerswurth e.V) Cupido C36 602.00

22. Sandra Meggers (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Flens Fargo69 598.50

23. Sven Schäfer (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Schalom 20126 583.00

24. Katrin Schmielau (Reit- u. Turniergemeinschaft Achter) Placido Bellissimo108 557.00

2 Dressurprüfung Kl.M**

Aufgabe M 10, 2. Wert. KM RB RD-ECK Gr. Tour

Preis der Tierärzte Dr. med.vet. Claudia Wiese und Björn Wiese

Hanerau-Hademarschen

1. Susanne R. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max4 676.00P

2. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai13 669.00P

3. Jasmin Nussbaumer (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Homer 3379 656.00P

4. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K142 655.00P

5. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rothmann119 654.00P

6. Christina Körner-Stobbe (Reit- u.Fahrverein Groß Nordsee) L'Pappino97 634.00P

6. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 2149 634.00P

8. Kimberly-E. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Del Capo45 626.50P

8. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) Lauriena 290 626.50P

10. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B55 625.00P

11. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Doliantos54 624.50

12. Maren Schierwater (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Richellieux114 621.50

13. Danica Schulz (RTC Ditmarsia e.V.) Con Courage32 618.50

14. Regina Wieloguzow (PSG Hof Nordpol e.V.) Cesseta W27 618.00

15. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 8492 617.00

16. Patrizia Bommarius (Flensburger RFV 1924 e.V.) Bocelli 3212 616.00

17. Nadja Krüger (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dumbledoo63 614.00

18. Michael Bünger (RG Wulfsdorf e.V.) Mandjana100 607.50

19. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2513 605.50

20. Jennifer Mau (Schubyer RV) Lanart 285 605.00

21. Catharina-Christin Dethlefs (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Weltprinz 8143 602.00

22. Jennifer Fiskbaek (PS Granderheide e.V.) Captain Kirk 1118 601.50

23. Petra Gottschalk (TSG Westerdeich e.V) Luitschi98 600.00

24. Julia Beise (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Delayla S46 597.00

25. Janne Ahlmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Con Move33 592.50

26. Sandra Meggers (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Flens Fargo69 588.50

3/1 Dressurprüfung Kl.S*

LK 1 + 2 , Aufgabe S 3

Preis der Münsterdorfer Mobilien Gilde v. 1631,

Oeschebüttel/Itzehoe

1. Karin Lührs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Petit Pompidou106 873.50P

2. Vera Breidenbach-Laffrenzen (RuFV Kropp) Titan 127135 861.00P

3. Falk Rosenbauer (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fin Florimon68 842.50P

4. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 614 835.00P

5. Carolin Thurner (Equestrian-Sport-Club e.V.) Prima Ballerina 8110 833.50P

6. Johanna Horstmann (RG Hof Barkholz e.V.) Fabienne W 565 826.00P
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7. Franziska Sauer (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiederglanz67 823.00P

8. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Lady Luna 11154 820.00

9. Vanessa Kempkes (Flensburger RFV 1924 e.V.) Coop Royal34 810.50

9. Markus Suchalla (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Schubert Guldbjerg127 810.50

11. Annika Martens (RV Rehagen-Hamburg e.V.) D'Amour WS38 805.50

12. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 571 803.00

13. Markus Suchalla (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lafitte 2984 799.00

14. Franziska Sauer (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Laureta De89 785.50

15. Markus Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Let's go 10394 783.50

16. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 8492 778.00

17. Vanessa Kempkes (Flensburger RFV 1924 e.V.) Primus 243111 775.00

18. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B55 758.50

19. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 2149 750.50

20. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26115 748.00

3/2 Dressurprüfung Kl.S*

Aufgabe S 3, LK 3

Preis der Dithmarscher-Privatbrauerei, Marne

1. Julia Graalfs (RFV Wedel v.1923 e.V.) Ocelot de Carabas104 813.00P

2. Juliane Grosjohann (Hamburger Sport-Verein e.V.) Andretti 16151 812.50P

3. Marna Michel Dr. (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Draco 660 793.00P

4. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Doliantos54 787.00P

5. Philipp Lindemann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carneval S.22 786.50P

5. Katharina Olearius (Nordd.u.Flottbeker RV) Prinzess 409150 786.50P

7. Natascha Teschke (Hamburger Reiterverein e. V.) Fürst for you152 776.00P

8. Nadja Krüger (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dumbledoo63 773.50

9. Maren Schierwater (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark e.V.) Richellieux114 772.00

10. Jennifer Fiskbaek (PS Granderheide e.V.) Captain Kirk 1118 770.00

11. Sandra Meggers (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Flens Fargo69 764.00

12. Petra Gottschalk (TSG Westerdeich e.V) Luitschi98 763.50

13. Christina Körner-Stobbe (Reit- u.Fahrverein Groß Nordsee) L'Pappino97 761.00

14. Anika von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Dreamy H61 754.50

15. Philipp Lindemann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chateau 2828 750.50

16. Sven Schäfer (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Irdenkreis80 746.00

17. Patricia Marti-Boesen (PSG Hof Nordpol e.V.) Achill 942 741.00

18. Martina Slawinski (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Dr. No153 739.50

19. Annegret Diercks-Schröder (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Lord of the Dance 3895 725.50

4 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

Qual. für PrfgNr. 5

Preis der Münsterdorfer Mobilien Gilde v. 1631,

Oeschebüttel/Itzehoe

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Seventy Seven 4128 788.50P

2. Karin Lührs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Petit Pompidou106 783.50P

3. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 614 771.50P

3. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carl Lewis 321 771.50P

5. Carolin Thurner (Equestrian-Sport-Club e.V.) Prima Ballerina 8110 765.50P

6. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Dr.House 262 759.50P

7. Vera Breidenbach-Laffrenzen (RuFV Kropp) Titan 127135 756.50P

8. Franziska Sauer (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiederglanz67 742.00P

9. Vanessa Kempkes (Flensburger RFV 1924 e.V.) Coop Royal34 739.50P

10. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deventer 251 735.50

11. Anna-Lena Kracht (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Hendrix 776 732.50

12. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Lady Luna 11154 714.50

13. Inga Köhn (RFV Großenwiehe e.V.) Das Wölkchen44 701.50

14. Franziska Sauer (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Laureta De89 693.00

15. Philipp Lindemann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chateau 2828 692.50

16. Sven Schäfer (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Irdenkreis80 691.00

17. Anne-Kathrin Wendell (RG Gestüt Heidberg e.V.) Goldstern 22574 681.00

18. Philipp Lindemann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carneval S.22 679.50

19. Patrizia Bommarius (Flensburger RFV 1924 e.V.) Bocelli 3212 662.00

20. Levke Lübcker (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cumberland Jack35 660.50

21. Sonja Nissen (RV Niebüll e.V.) Rubin Aktuell121 645.50

22. Annegret Diercks-Schröder (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Lord of the Dance 3895 630.50

5 Dressurprüfung Kl.S* Prix St-Georges -Kür

die 9 besten Paare auf Prfg. Nr. 4

Preis des Herrn Kurt Schlüter, Hanerau- Hademarschen

1. Karin Lührs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Petit Pompidou106 45.25P

2. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Brioni 614 44.55P
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3. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carl Lewis 321 44.40P

4. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Seventy Seven 4128 44.25P

5. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Dr.House 262 42.65P

6. Vera Breidenbach-Laffrenzen (RuFV Kropp) Titan 127135 41.50P

7. Carolin Thurner (Equestrian-Sport-Club e.V.) Prima Ballerina 8110 40.45

8. Franziska Sauer (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiederglanz67 38.78

9. Vanessa Kempkes (Flensburger RFV 1924 e.V.) Coop Royal34 38.25

6 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire II -

Intermediaire II

Preis der Tierärzte Dr. med.vet. Claudia Wiese und Björn Wiese

Hanerau-Hademarschen

1. Falk Stankus (PSFV Süseler Baum e.V.) Birkhof's Haakon11 804.00P

2. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Sanssouci 82124 778.50P

3. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Simsalabim 42131 774.50P

4. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casparino23 768.00P

5. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fairy Dancer66 750.50P

6. Paula de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Wellington 240140 731.00P

7. Jasmin Nussbaumer (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Coming on strong31 720.00

8. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fürst Fridolin 372 717.00

9. Jörg Bongardt (Lübecker RV e.V.) Repertoire 2148 714.00

10. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Riva 80116 709.50

10. Frank Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bonita155 709.50

12. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 230 695.50

13. Frank Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Wylie Whangary147 689.00

14. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Delovina47 686.50

15. Paula de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Le Rouge 791 679.50

16. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Noddebo's Copperfield102 659.00

7 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage

Qualif. für PrfgNr. 8

Preis der Firma Horse Vision GmbH & Co, KG.

Aasbüttel

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Simsalabim 42131 1010.00P

2. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fairy Dancer66 1000.00P

3. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Sanssouci 82124 986.00P

4. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casparino23 971.00P

5. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 230 954.00

6. Candida Romero Tirado Dr. (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Don Luis57 944.00

7. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fürst Fridolin 372 943.50

8. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Obelisk 19103 943.00

9. Paula de Boer (Garstedt-Ochsenzoller RFV e.V.) Wellington 240140 936.50

10. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dante 7341 928.00

11. Jasmin Nussbaumer (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Coming on strong31 922.00

8 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Kür -

die 8 besten Paare aus Prüfg. Nr. 7

Preis des VOLVO Autoport Finck & Claus,

Pinneberg/Elmshorn

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Simsalabim 42131 221.75P

2. Inger Jane Steen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fairy Dancer66 219.25P

3. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Casparino23 216.75P

4. Anja Hermelink (Nordd.u.Flottbeker RV) Sanssouci 82124 211.25P

5. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Obelisk 19103 206.63P

6. Roland Metzler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dante 7341 199.50P

7. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 230 195.00P

8. Candida Romero Tirado Dr. (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e) Don Luis57 193.75P

9 Kreismeisterschaft Dressur gr. Tour KM RD-ECK

1. Susanne R. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max4 133.80P

2. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K142 127.55P

3. Christina Körner-Stobbe (Reit- u.Fahrverein Groß Nordsee) L'Pappino97 125.34P

4. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 8492 124.08P

5. Kimberly-E. Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Del Capo45 123.66P

6. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Alf 2513 121.48P

7. Sandra Meggers (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Flens Fargo69 118.15P
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